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Protokoll der Wahlergebnisse 
Erneuerungswahl Mitglieder der Ref. Kirchenpflege 

Otelfingen-Boppelsen-
Hüttikon 2014-18 

2. Wahlgang 

Stimmberechtigte 1 '607 = 100 % 
eingegangene Stimmrechtsausweise 984 
--------------------------Stimmbeteiligung 
eingegangene Wahlzettel 507 = 31.55 % 

abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel 
-ungültig eingelegte Wahlzettel 4 

212 
0 

-leere Wahlzettel 
-ungültige Wahlzettel 

gültige Wahlzettel 

abzüglich: -leere Stimmen 
-ungültige Stimmen 

massgebende Stimmen 

massgebend ist das relative Mehr 

gewählt 
Glauser Thomas 

Vereinzelte 

0 
3 

216 

291 

3 
288 

268 

20 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total 288 

Für die Richtigkeit: Publikation mit Rechtsmittelbelehrung! 
Im Namen der wahlleitenden Behörde: 

Sekretärin/Schreiberin: 


