Präsidentln:

Wahltag: **18.05.2014**

Sitze: 1 18.05.14/12:05

Seite 1 von 1

Protokoll der Wahlergebnisse

Erneuerungswahl Mitglieder der Ref. Kirchenpflege Otelfingen-Boppelsen-Hüttikon 2014-18

2. Wahlgang

4 212 0		984 507 216	Stimmbeteiligun = 31.55 %
212 0			-
212 0		216	
212 0		216	
0		216	
		216	
***************************************		210	
		291	
0			
3		3	
		288	
	_		
		268	
		20	
-	Total	288	
Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!			
_ -		Total blikation mit Rechtsmit	268 20 Total 288

Sekretärln/Schreiberln: